
SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ ELEKTŘINY A ROZÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ NA JEJÍ NÁKUP

1. Společnost: PPG Deco Czech, a.s.
Sídlo: Břasy 223, 338 24 Břasy
IČ: 26052555
DIČ: CZ26052555
Číslo účtu: BNP Paribas Fortis SA/NV
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzní, oddíl B, vložka 
1101
Zastoupená: Lubošem Henžlíkem, členem představenstva <7

Janem Šípaném, členem představenstva

(dále jen dodavatel)

a

2. Společnost: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Sídlo: Dlážděná 1003/5,110 00 Praha 1- nové Město
IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedená Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 48384
Zastoupená pověřenou OJ: Technická ústředna dopravní cesty
Statutární zástupce OJ: Ing. Jiří Suchánek, ředitel
Fakturační a doručovací adresa: SŽDC, s.o. -  Technická ústředna dopravní cesty

Malletova 10/2363,190 00 Praha 9

C. * ' 79/ 'S -
(dále jen odběratel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou tuto smlouvu o poskytování a 
odběru elektřiny z odběrného zařízení předávajícího.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dodavatel jako odběratel od licencovaných dodavatelů elektřiny se zavazuje, že ode dne 
účinnosti této smlouvy bude odběrateli poskytovat z vlastního odběrného zařízení elektřinu pro 
níže uvedená odběrná místa:

Břasy, areál společnosti PPG Deco Czech a.s.

II. CENA PŘEDANÝCH ENERGIÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena předané energie je určena rozúčtováním nákladů vynaložených dodavatelem na nákup 
energie v závislosti na množství a čase předané a spotřebované energie.

2. Náklady na nákup elektrické energie předané odběrateli budou určeny dle aktuálních cen 
. silové elektřiny a distribuce v příslušné sazbě licencovaného dodavatele v daném období 

/ poskytujícího elektrickou energii, odpovídající velikosti odběru a napěťové hladině přípojky
3. Náklady na nákup elektrické energie předané odběrateli budou účtovány dodavatelem dle 

údajů instalovaných podružných měřidel ve vlastnictví dodavatele. Odběratel umožní



dodavateli přístup k měřícímu elektrickému zařízení za účelem jeho kontroly a odečtu, odečet 
se provádí lx  ročně, zpravidla 1. pracovní den nového kalendářního roku. V případě poruchy 
měřidla bude spotřeba určena z průměrných spotřeb za uplynulé období.

4. Předaná elektrická energie bude placena na základě vystavené faktury. K vystavení faktury dojde 
lx  ročně nejpozději do 20.ledna následujícího roku. Tento daňový doklad bude obsahovat i 
příslušnou DPH v zákonné výši.

5. Lhůta splatnosti daňového dokladu se sjednává na 45 dnů po jeho doručení, přičemž pro případ 
pochybností ohledně doručení se sjednává, že daňový doklad je doručen třetí pracovní den poté, 
co byl dodavatelem odběrateli prokazatelné odeslán.

6. Dostane-li se odběratel do prodlení se zaplacením účetního/daňového dokladu, kterým bylo 
provedeno vyúčtování, bude povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z 
nezaplacené částky včetně DPH za každý den prodlení do zaplacení.

7. Dodavatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že se odběratel dosféne do prodlení se 
zaplacením daňového dokladu, kterým bylo provedeno vyúčtování, delšího než 30 dnů a byl na 
možnost odstoupení od smlouvy dodavatelem předem písemně upozorněn a byla mu poskytnuta 
dostatečná lhůta na zaplacení daňového dokladu v délce nejméně 10 dnů.

III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Dodavatel je oprávněn omezit nebo přerušit poskytování energie pouze v případě, dojde-li k 
omezení nebo přerušení dodávek ze strany licencovaného dodavatele vůči poskytovateli, nebo ze 
stejných zákonných důvodů, které má pro omezení nebo přerušení dodávek licencovaný 
dodavatel energie. Pro dodavatele platí stejné zákonné oznamovací lhůty a lhůty obnovení 
dodávky jako u licencovaného dodavatele.

2. Obě smluvní strany se zavazují se bez zbytečného prodlení vzájemně informovat o nebezpečí 
možnosti omezení nebo přerušení poskytování energie nebo nebezpečí omezení nebo přerušení 
odběru poskytované energie.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouvaje platná dnem podpisu . Smluvní strany prohlašují, že podmínky sjednané v této smlouvě 
platí také pro vzájemná práva a závazky smluvních stran pro období od 1.1.2016, do nabytí této 
smlouvy.

2. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.
3. Kterákoliv smluvní strana může smluvní vztah založený touto smlouvou jednostranně 

ukončit písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta se sjednává v délce 3 měsíců a počíná 
běžet 1. dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. Platnost smlouvy může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.
5. Pro všechny případy ukončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou platí, že smluvní 

strany jsou povinny beze zbytku vypořádat vzájemné závazky ke dni zániku smlouvy.
6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou shodných výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní stran.

V Břasích dne 10.1.2017

ODBĚRATEL
Spťavci 7 0 fcži

statni organizace
Technická ústředna dopravní cesty 

Matletova 10/2363 190 00 Praha 9 - Líben 
IČ: 7099473*. DiČ C Z7099-2 34


